HO| 2 O Ef Of
&

2ggel 12

=

HHO| 20| | O

E = E S I
7

SASARAY EAAEE
E 7HA‘|_A_A|.

HO| M CotE T+ EST
HEZA

Aot Zo At 439
8,513,706,000 2000.10.16 2000.10.19
462,000,000 2000.10.16 2000.10.17
220,000,000 2001.01.05 2001.01.05
950,000,000 2001.01.05 2001.01.07
109,780,000 2001.01.06 2001.01.09
807,728,860 2001.03.23 2001.04.05
238,810,000 2001.04.04 2001.04.16
89,410,260 2001.11.23 2001.11.24
104,500,000 2001.11.26 2001.11.28
660,000,000 2002.04.19 2002.05.15
48,500,000 2002.05.04 2002.05.10
550,000,000 2002.06.04 2002.06.05
1,496,000,000 2002.07.20 2002.07.25
99,621,000 2002.08.17 2002.08.26
162,800,000 2002.10.16 2002.10.16
220,000,000 2002.11.25 2002.11.27
1,496,000,000 2002.12.09 2002.12.12
1,160,000,000 2003.03.03 2003.03.05
950,000,000 2003.02.08 2003.02.12
177,320,000 2003.03.12 2003.03.12
176,000,000 2003.08.02 2003.08.04
396,000,000 2003.08.07 2003.08.12
138,600,000 2003.08.08 2003.08.18

2004.08.07

2001.01.30

2001.03.20

2001.09.30

2001.06.20

2001.11.30

2001.07.30

2001.12.30

2002.12.27

2002.06.30

2003.05.08

2002.08.15

2003.04.30
2002.12.04

2002.11.05

2003.04.27
2003.07.30

2003.10.30

2003.10.30

2003.06.01

2003.09.20

2003.11.20

2003.10.28



o =2
r
E o
Ho 1R
ozt =

SE)
oX
lok
Ol
ok

JITE

HTAIEEnS

o
Ho
)
Lo
E

o
E
¥

SMTE

Hi A
o

e

SR IA

EREEEES

MEd 76

YHE| P2 ASIA
QHS DUYBAY NSTA

154kV CIAPHAT A EZHEA
GEEIN

MELRE AFS SHSA

Atz

780,000,000

1,062,783,000

462,000,000

99,064,000
990,000,000

950,000,000

200,000,000

543,171,980

388,374,000

869,000,000

1,627,238,900

739,520,600

1,677,500,000
105,600,000

968,000,000

279,322,000

149,600,000

392,958,000

342,650,000
152,000,000

451,000,000

2,573,000,000

360,000,000

Ao 43 ool
2003.11.15 2003.11.20 2004.02.25
2004.03.02 2005.01.25 2005.01.25
2004.03.22 2004.07.31 2004.07.31
2004.04.19 2004.07.17 2004.07.17
2004.05.11 2004.05.17 2004.10.31
2004.05.31 2004.06.07 2004.09.30
2004.06.01 2004.06.10 2004.08.30
2004.06.25 2004.07.01 2004.10.28
2004.09.06 2004.09.10 2005.03.08
2005.09.18 2005.09.27 2006.02.28
2005.12.12 2005.12.16 2006.12.23
2006.03.07 2006.03.10 2006.08.16

2006.9.15 2006.9.15 2007.301
2006.4.15 2006.4.20 2006.7.30
2006.07.25 2006.08.05 2007.03.31
2006.11.28 2006.12.1 2007.2.9
2007.1.29 2007.2.5 2007.4.5
2007.03.29 2007.04.06 2007.08.04
2007.05.10 2007.05.18 2007.06.10

2007.06 2007.06 2007.12

2007.11 2008.03 2008.06

2007.01 2007.01 2008.11

2008.07 2008.07 2008.01



Kt
Y

SAlIH 2 (

o 3
K KC
=)

ol
Mo
Kr

ol
ol

&0

<
Ho

2008.07 2008.08

2008.07

122,416,730

T EMRM=T 55 AR
A

==
o

EE

2009.06
2008.1

2008.09 2008.1

2008.09
2009.02

1,168,462,310
90,200,000
220,000,000

LAl S8

2008.09
2009.02

Af

Ho

Klo
ﬂ_
X0

-

Ho
nal
B0
ol
oHl

ol
oHl

2009.05

2009.04 2009.09

2009.04

495,000,000

2009.04 2009.06

2009.04

550,000,000

A

2009.09 2010.02

2009.09

650,000,000

2009.10 2010.02

2009.10

185,941,800

495,000,000 2009.10 2009.11 2010.03

At

Ho
Kir
<

o
w

KF

4
LHo

o

-

0
or
ol

2010.06 2010.08

2010.06

528,000,000

2010.07 2010.10

2010.07

233,200,000

2X]

2] 123|X| 2| 1

2010.08 2010.09

2010.08

759,000,000

Ho
Kir
=
Ho
H|
=

ofll
1

H|
\o

ofll
1

1,830,896,210

bjoj =K

SHNSX

2010.09 2011.03

2010.09

480,000,000

o

2010.09 2011.03

2010.09

275,000,000

Ol=Hel 1Y

2010.11 2011.01

2010.11

215,600,000

&80t A

2011.01 2011.01 2011.02

75,900,000

2011.03 2011.10

2011.02

1,500,000,000

Ho
Kir
<
il

ol

ol

2011.01 2011.03

2011.01

495,000,000

2011.02 2011.03

2011.02

107,470,000

2011.02 2011.10

2011.02

1,650,000,000

2011.04 2011.07

2011.03

356,400,000

ofll

—_

go

-

ol

2011.08

2011.04

2011.04

1,375,000,000

2011.06 2011.08

2011.06

605,000,000



IjofAE

X|63355CH
HNRRE

EorqaE

—

Of X[ 4+ &4

EClojoxisiofEt

St 0| AE[&
BGCMAE

ChAts e

AR SE

()T QOHE]

[HCIIOI-CI)_HE X} )I\_|3=‘<_T|_A|:

ZBEL Aol H3Y 8
676,500,000 2011.07 2011.07 2011.10
184,680,000 2011.08 2011.08 2012.01

1,155,192,019 2012.02 2012.02 2012.08
800,000,000 2012.04 2012.04 2012.09
440,000,000 2012.05 2012.06 2012.12
449,538,000 2012.07 2012.07 2012.09
209,000,000 2012.08 2012.08 2012.11
632,500,000 2012.08 2012.08 2012.12
404,500,000 2012.09 2012.09 2012.12
416,000,000 2012.09 2012.09 2012.12
396,000,000 2012.11 2012.11 2012.12

4,154,969,000 2012.12 2012.12 2013.09
132,000,000 2013.03 2013.03 2013.04
362,000,000 2013.04 2013.04 2013.07
427,980,000 2013.04 2013.04 2013.09

1,452,398,000 2013.10 2013.10 2014.06

9,520,500,000 2013.12 2013.12 2014.06

3,030,000,000 2014.06 2014.06 2015.03
538,200,000 2014.08 2014.08 2014.12
390,500,000 2014.08 2014.08 2014.12
390,500,000 2014.08 2014.08 2014.12
390,500,000 2014.08 2014.08 2012.12
250,909,820 2015.05 2015.05 2015.11

2,376,000,000 2015.04 2015.05 2015.12




OlEf=2| 29I

£l 3
(2 4)

SAtE
4L SEO{ZOIY MESAL
M 225 86-15HK| 221
AL MEIA
ZAA HHEH F 32|
549,548HX| ST S5 SAH
AN sSLE MUFIA

= AR
T HYNSE
wsyd dE0st  gE0jstn Atdoist 2455t
DA RS D 2d S ASHINNBM
St
Zoy HoE D 2MEAL MSEA
ooH %ic',:% 105-23 2 dEAlE
WNESCAN,
B O[AMN 22K LIEELS AlETAL
LIS EME J| S TA MFXSA
HFX © 01 0] FdS17t AN E MUFS
222192l Af
TRl .
s faws 98 SYUAREY HEIME
O - ra o A"Hl
H 2| =.2 )
o=
GUEoo|XH M5 1800M K| OfmtEY ZH
| REEI
Iz O|ZE 1224-2 LE AMEZA

FABAA

A EEIY ZEIMSA|A
NEZA

Aot

843,700,000

880,000,000

297,000,000

935,000,000

805,509,000

3,080,000,000

2,915,000,000

1,087,192,000

1,045,000,000

1,320,000,000

4,158,000,000

2,420,000,000

682,000,000

318,712,560

25,344,000,000

2,695,000.000

2,750,000,000

1.980.000.000

5,500,000,000

Aot

2015.09

2015.10

2015.11

2016.02

2016.03

2016.11

2017.03

2017.03

2017.09

2017.09

[e)

Xt

ok

tes ol
2015.09 2016.03
2015.10 2016.02
2015.11 2016.01
2016.02 2016.08
2016.03 2016.10
2016.03 2016.12
2016.05 2016.12
2016.11 2017.06
2017.03 2017.07
2017.04 2017.09
2017.05 2018.02
2017.05 2017.12
2017.09 2018.02
2017.09 2017.12
2017.11 2019.06
2018.01 2019.02
2018.02 2018.09
2018.02 2018.08
2018.04 2018.12




0H'l

-

X 83855 LH

AMEE o|MF

Ho2272 Ly
& FH OO ]|

OICHAFOI A A=A

21-p-LL STA} B

AFHI LIB Zgt Z%

HA-060907 E4=3 At
DR-060902 £-1-& At

MO C|ZAME Td47t 1B17AK] o2l

SRl 148-7HX| HCIEFR A=

AL B SEAlE 2|22 SA

HZAK OO 2Estalc] MDA

Aot Aot 3l S
2,563,000,000 2018.07 2018.07 2019.01
2,343,000,000 2018.08 2018.09 2019.04

990,000,000 2018.10 2018.10 2019.10
5,017,387,000 2018.12 2018.12 2020.04
74,250,000 2019.01 2019.01 2019.02
77,000,000 2019.02 2019.02 2019.03
12,390,950,000 2019.03 2019.04 2021.06
495,000,000 2019.04 2019.04 2019.05
231,000,000 2019.07 2019.07 2019.09
396,236,000 2019.09 2019.09 2020.05
2,013,000,000 2020.03 2020.03 2020.09
495,000,000 2020.06 2020.06 2020.09
517,796,810 2020.07 2020.07 2020.12
1,081,708,000 2020.08 2020.08 2021.12
2,838,000,000 2020.10 2020.11 2021.04
1,254,000,000 2021.02 2021.03 2021.08
447,734,400 2021.03 2021.03. 2021.07
1,394,814,660 2021.03 2021.03 2021.09
420,663,510 2021.03 2021.03 2021.07
1,353,000,000 2021.03 2021.04 2021.08
758,074,900 2021.06 2021.07 2021.12
316,488,900 2021.06 2021.07 2021.10
14,074,060,000 2021.06 2021.08 2024.02
23,144,000,000 2021.12 2022.02 2024.02
361,432,370 2022.04 2022.04 2022.07
14,544,200,000 2022.07 2022.07 2024.01




o

ol
OH

>
kl
ojn

P

MO O X[E| 2

ox
0x
Hr
Io
0x
=]

oY oY
o0 0x
Hr A
o B |
lo o
0x 00X
TR CT

A2 Aot 3l S
415,444,880 2022.08 2022.09 2023.03
16,236,000,000 2023.02 2023.04 2024.12
87,021,000 2023.12 2024.01 2024.06
214,870,000 2024.03 2024.03 2024.07
196,889,630 2024.04 2024.04 2024.08
20,350,000,000 2024.01 2024.01 2025.12
1,842,247,000 2024.07 2024.07 2025.12
4,756,785,000 2024.08 2024.08 2025.11
2,035,000,000 2024.07 2024.07 2024.10
3,172,400,000 2024.07 2024.07 2025.07
208,684,000 2024.10 2024.10 2025.12
302,445,000 2024.10 2024.10 2025.01
3,464,781,000 2024.11 2024.11 2025.11
423,720,000 2024.11 202411 2025.01
1,100,000,000 2024.12 2024.12 2025.06
254,873,290 2025.02 2025.02 2025.07
179,668,160 2025.06 2025.06 2025.10
229,860,000 2025.06 2025.06 2025.10





