

# 공사실적 현황 (건축)

발주처	공사명	계약금액	계약일	착공일	준공 예정일
조달청	대구수성초등 현대화재개발 시범학교 건립공사	8,513,706,000	2000.10.16	2000.10.19	2004.08.07
기성엔지니어링	기성엔지니어링 신축공사	462,000,000	2000.10.16	2000.10.17	2001.01.30
경진기계공업사	경진기계공업사 공장 증축 공사	220,000,000	2001.01.05	2001.01.05	2001.03.20
경희알미늄(주)	경희알미늄(주) 제2공장 신축공사	950,000,000	2001.01.05	2001.01.07	2001.09.30
(주)진양	(주)진양 사무동 증축공사	109,780,000	2001.01.06	2001.01.09	2001.06.20
경상고등학교	경상고등학교 도서관 신축 시설공사	807,728,860	2001.03.23	2001.04.05	2001.11.30
동명공업사 광상리	침산동 공장 신축공사	238,810,000	2001.04.04	2001.04.16	2001.07.30
자유재활원	자유재활원 세탁건조실 설치공사	89,410,260	2001.11.23	2001.11.24	2001.12.30
한국히트마공업	한국히트마공업(주)공장 증축공사	104,500,000	2001.11.26	2001.11.28	2002.12.27
성일산업 홍성표	성일산업 공장 신축 공사	660,000,000	2002.04.19	2002.05.15	2002.06.30
달성군	화원읍사무소옆 도시계획도 로 개설공사	48,500,000	2002.05.04	2002.05.10	2003.05.08
바이오메디아(주)	바이오메디아(주)수도상토공장 건축공사	550,000,000	2002.06.04	2002.06.05	2002.08.15
오영희외 1인	구평동 상가 신축공사	1,496,000,000	2002.07.20	2002.07.25	2003.04.30
조달청	이현파출소 신축공사	99,621,000	2002.08.17	2002.08.26	2002.12.04
바이오메디아(주)	바이오메디아(주)창고동 증축공사	162,800,000	2002.10.16	2002.10.16	2002.11.05
김성미	호림동 다빈정 신축공사	220,000,000	2002.11.25	2002.11.27	2003.04.27
오영희외 1인	구평동 보람빌딩 신축공사	1,496,000,000	2002.12.09	2002.12.12	2003.07.30
세원섬유(주)	세원섬유 제2공장 신축공사	1,160,000,000	2003.03.03	2003.03.05	2003.10.30
형인개발	동천동 아파트 신축공사	950,000,000	2003.02.08	2003.02.12	2003.10.30
경희알미늄(주)	경희알미늄(주)창고건물 증축공사	177,320,000	2003.03.12	2003.03.12	2003.06.01
김해권외 2인	신평동 소매점 신축공사	176,000,000	2003.08.02	2003.08.04	2003.09.20
회전정밀공업사	회전정밀공업사 신축공사	396,000,000	2003.08.07	2003.08.12	2003.11.20
우림산업	우림산업 공장창고 증축공사	138,600,000	2003.08.08	2003.08.18	2003.10.28

# 공사실적 현황 (건축)

발주처	공사명	계약금액	계약일	착공일	준공 예정일
원텍 이연세	원텍 공장 신축공사	780,000,000	2003.11.15	2003.11.20	2004.02.25
경북공업고등학교	경북공업고등학교 다목적 교실 증축시설공사	1,062,783,000	2004.03.02	2005.01.25	2005.01.25
장현익	사동근린생활시설 신축공사	462,000,000	2004.03.22	2004.07.31	2004.07.31
남부교육청	대구송일초등학교 급식운반용 승강기 설치공사	99,064,000	2004.04.19	2004.07.17	2004.07.17
장봉수	왜관00병원 신축공사	990,000,000	2004.05.11	2004.05.17	2004.10.31
(주)금동강건	(주)금동강건 밀양공장 신축공사	950,000,000	2004.05.31	2004.06.07	2004.09.30
이종철	다사마트 신축공사	200,000,000	2004.06.01	2004.06.10	2004.08.30
서부교육청	평리중학교 합숙소증축 및 기타공사	543,171,980	2004.06.25	2004.07.01	2004.10.28
달성군청	근로복지관 신축공사	388,374,000	2004.09.06	2004.09.10	2005.03.08
(주) 송 하	송하 골프연습장 신축공사	869,000,000	2005.09.18	2005.09.27	2006.02.28
<u>공군제3262부대</u>	<u>05-2-6시설공사(군수사 법당 신축)</u>	<u>1,627,238,900</u>	<u>2005.12.12</u>	<u>2005.12.16</u>	<u>2006.12.23</u>
대구광역시 동부교육청	대구성동초등학교다목적실증축공사	739,520,600	2006.03.07	2006.03.10	2006.08.16
(주)경희정공	경희정공 공장 증축공사	<u>1,677,500,000</u>	<u>2006.9.15</u>	<u>2006.9.15</u>	<u>2007.301</u>
광림섬유	광림섬유창고 증축공사	105,600,000	2006.4.15	2006.4.20	2006.7.30
이대원	월성동 근린생활시설 신축공사	968,000,000	2006.07.25	2006.08.05	2007.03.31
대구시달성교육청	대구북동초등학교 급식소 증축 및 기타공사	279,322,000	2006.11.28	2006.12.1	2007.2.9
이성은	호산동 근린생활시설 신축공사	149,600,000	2007.1.29	2007.2.5	2007.4.5
경북대학교	경북대학교 수의대 해부 및 대동물실습실 증축공사	392,958,000	2007.03.29	2007.04.06	2007.08.04
이만수	월성동 상가 신축공사	342,650,000	2007.05.10	2007.05.18	2007.06.10
달서구청	방천리 경로당 신축공사	152,000,000	2007.06	2007.06	2007.12
박성열	유천동 근린생활시설 신축공사	451,000,000	2007.11	2008.03	2008.06
<u>한국전력공사</u> <u>대구전력관리처</u>	<u>154kV 다사변전소 토건공사 (건축공사)</u>	<u>2,573,000,000</u>	<u>2007.01</u>	<u>2007.01</u>	<u>2008.11</u>
세원섬유(주)	세원섬유(주) 사무동 증축공사	360,000,000	2008.07	2008.07	2008.01

# 공사실적 현황 (건축)

발주처	공사명	계약금액	계약일	착공일	준공 예정일
대구달서우체국	대구달서우체국 5층 사무실 증축공사	122,416,730	2008.07	2008.07	2008.08
대구시 중구청	남산4동 주민센터 건립공사	1,168,462,310	2008.09	2008.1	2009.06
원택	원택 영천공장 창고 증축공사	90,200,000	2008.09	2008.09	2008.1
(주)금동강건	(주)금동강건 증축공사	220,000,000	2009.02	2009.02	2009.05
배해철	대명동 근린생활시설 신축공사	495,000,000	2009.04	2009.04	2009.09
박상혁	호산동 근린생활시설 신축공사	550,000,000	2009.04	2009.04	2009.06
하빈농업협동조합	하빈농협 주유소 및 판매장 농기계서비스센터 증축공사 (건축,소방)	650,000,000	2009.09	2009.09	2010.02
대구시교육청	달성정보고등학교 교사 증축공사	185,941,800	2009.10	2009.10	2010.02
박옥량	봉산동 근생.주택 신축공사	495,000,000	2009.10	2009.11	2010.03
선봉산업	신월리 공장 신축공사	528,000,000	2010.06	2010.06	2010.08
(주)영신에스앤에스	금곡리 123번지 외 1필지 신축공사	233,200,000	2010.07	2010.07	2010.10
뉴월드펌프	뉴월드펌프공장 신축공사	759,000,000	2010.08	2010.08	2010.09
동부교육청	대구명덕초등학교 다목적 강당 개축 및 기타공사	<u>1,830,896,210</u>	<u>2010.08</u>	<u>2010.08</u>	<u>2010.05</u>
김기수	한일빌딩 사옥 신축공사	480,000,000	2010.09	2010.09	2011.03
이순덕외 1명	태화동 00모텔 신축공사	275,000,000	2010.09	2010.09	2011.03
(주)쌍마기계	(주)쌍마기계 진량공장 신축공사	215,600,000	2010.11	2010.11	2011.01
이순덕,이두식	태화동 00모텔 신축공사(2차)	75,900,000	2011.01	2011.01	2011.02
빈 모텔	빈 모텔 신축공사	1,500,000,000	2011.02	2011.03	2011.10
(주)두성	(주)두성 신축공사	495,000,000	2011.01	2011.01	2011.03
(주)에스엠무역	(주)에스엠무역 창고 증축공사	107,470,000	2011.02	2011.02	2011.03
황토판넬(주)	황토판넬(주) 공장 신축공사	<u>1,650,000,000</u>	<u>2011.02</u>	<u>2011.02</u>	<u>2011.10</u>
박명화	신월리 창고시설 신축공사	356,400,000	2011.03	2011.04	2011.07
(주)원코	(주)원코 공장 신축공사	<u>1,375,000,000</u>	<u>2011.04</u>	<u>2011.04</u>	<u>2011.08</u>
진성히팅	자인면 일언리 00공장 및 사무동 신축공사	605,000,000	2011.06	2011.06	2011.08

# 공사실적 현황 (건축)

발주처	공사명	계약금액	계약일	착공일	준공 예정일
(주)여명ENG	(주)여명ENG 공장 증축공사	676,500,000	2011.07	2011.07	2011.10
대원텍스	대원텍스 공장 신축공사	184,680,000	2011.08	2011.08	2012.01
대구시교육청	강동고등학교 기숙사 증축공사	1,155,192,019	2012.02	2012.02	2012.08
이정곤	고시텔 신축공사	800,000,000	2012.04	2012.04	2012.09
피아스톤	압량면 가일리 2834번지 공장 신축공사	440,000,000	2012.05	2012.06	2012.12
제6335부대	00지역 아파트 개선 본공사	449,538,000	2012.07	2012.07	2012.09
선우오토	진량읍 보인리 공장 신축공사	209,000,000	2012.08	2012.08	2012.11
동양그랜드	동양그랜드 공장 신축공사	632,500,000	2012.08	2012.08	2012.12
이지산업	이지산업 공장 신축공사	404,500,000	2012.09	2012.09	2012.12
(주)디에이치하이텍	(주)디에이치하이텍 신축공사	416,000,000	2012.09	2012.09	2012.12
공용진	일진정밀 공장 신축공사	396,000,000	2012.11	2012.11	2012.12
<u>경북대학교</u>	<u>경북대학교 대강당 보수공사</u>	<u>4,154,969,000</u>	<u>2012.12</u>	<u>2012.12</u>	<u>2013.09</u>
한도에스티(주)	급배기장치 테크공사 및 바닥보수공사	132,000,000	2013.03	2013.03	2013.04
(주)G.M식품	침산동 780-4 공장 신축공사	362,000,000	2013.04	2013.04	2013.07
다사농협	다사농협 주유소 신축공사	427,980,000	2013.04	2013.04	2013.09
대구시교육청	동평중학교 급식시설 증축 및 기타공사	1,452,398,000	2013.10	2013.10	2014.06
(주)진영R&S	(주)진영R&S 공장 신축공사	<u>9,520,500,000</u>	<u>2013.12</u>	<u>2013.12</u>	<u>2014.06</u>
<u>월배교회</u>	<u>대구월배교회 교육관(비전센터) 증축공사</u>	<u>3,030,000,000</u>	<u>2014.06</u>	<u>2014.06</u>	<u>2015.03</u>
미래테크	미래테크 공장 신축공사	538,200,000	2014.08	2014.08	2014.12
초이테크	초이테크 공장 신축공사	390,500,000	2014.08	2014.08	2014.12
진경섬유	진경섬유 공장 신축공사	390,500,000	2014.08	2014.08	2014.12
부경산업	부경산업 공장 신축공사	390,500,000	2014.08	2014.08	2012.12
대구광역시 건설본부	두류수영장 선수대기소 이전 건립공사	250,909,820	2015.05	2015.05	2015.11
(주)대영알앤티	대영알앤티공장 신축공사	<u>2,376,000,000</u>	<u>2015.04</u>	<u>2015.05</u>	<u>2015.12</u>

# 공사실적 현황 (건축)

발주처	공사명	계약금액	계약일	착공일	준공 예정일
조미현	경산 동부어린이집 신축공사	843,700,000	2015.09	2015.09	2016.03
이태숙외 2인	경산 옥곡동 86-15번지 근린생활시설 신축공사	880,000,000	2015.10	2015.10	2016.02
티오피테크 (박정식)	경산시 남천면 금곡리 549,548번지공장 증축공사	297,000,000	2015.11	2015.11	2016.01
동양건설(이범주)	사동 동양빌딩 신축공사	935,000,000	2016.02	2016.02	2016.08
사회복지법인미생회 희망의집	희망의집 증개축공사 (긴급공고)	805,509,000	2016.03	2016.03	2016.10
<u>유병철</u>	<u>창훈레이스공장 신축공사</u>	<u>3,080,000,000</u>	<u>2016.03</u>	<u>2016.03</u>	<u>2016.12</u>
<u>(주)마이크로엔엑스</u>	<u>(주)마이크로엔엑스 공장 신축공사</u>	<u>2,915,000,000</u>	<u>2016.04</u>	<u>2016.05</u>	<u>2016.12</u>
대구광역시동부교육청 경북대학교사범대학부속중학교	경북대학교 사범대학 부설중학교 본관 등 교육환경개선공사	1,087,192,000	2016.11	2016.11	2017.06
김민정	제2종근린생활시설 신축공사	1,045,000,000	2017.03	2017.03	2017.07
우덕정	중방동 105-23 근린생활시설 신축공사	1,320,000,000	2017.03	2017.04	2017.09
<u>(주)남도이엔씨</u>	<u>대곡2지구 남도타워 신축공사</u>	<u>4,158,000,000</u>	<u>2017.04</u>	<u>2017.05</u>	<u>2018.02</u>
<u>(주)세텍</u>	<u>(주)세텍 기술연구소 신축공사</u>	<u>2,420,000,000</u>	<u>2017.05</u>	<u>2017.05</u>	<u>2017.12</u>
박정은외1인	수성동1가 근린생활시설 신축공사	682,000,000	2017.09	2017.09	2018.02
한국보훈복지의료공단 대구보훈병원	병동 음압격리병상 확충공사(건축.설비)	318,712,560	2017.09	2017.09	2017.12
<u>(주)대덕에이치앤씨</u>	<u>월성동 1800번지 아파트형 공장 신축공사</u>	<u>25,344,000,000</u>	<u>2017.11</u>	<u>2017.11</u>	<u>2019.06</u>
<u>박기호</u>	<u>이곡동 1224-2 빌딩 신축공사</u>	<u>2,695,000,000</u>	<u>2017.12</u>	<u>2018.01</u>	<u>2019.02</u>
<u>주식회사대청</u>	<u>주식회사대청 공장 신축공사</u>	<u>2,750,000,000</u>	<u>2018.01</u>	<u>2018.02</u>	<u>2018.09</u>
<u>(주)일신켄텍</u>	<u>(주)일신켄텍 대구공장 신축공사</u>	<u>1,980,000,000</u>	<u>2018.02</u>	<u>2018.02</u>	<u>2018.08</u>
<u>(주)엘리트씨앤씨</u>	<u>엘리트타워 근린생활시설 신축공사</u>	<u>5,500,000,000</u>	<u>2018.03</u>	<u>2018.04</u>	<u>2018.12</u>

# 공사실적 현황 (건축)

발주처	공사명	계약금액	계약일	착공일	준공 예정일
(주)유한	(주)유한 공장 사무동 신축공사	2,563,000,000	2018.07	2018.07	2019.01
김상국	화원 메디빌 신축공사	2,343,000,000	2018.08	2018.09	2019.04
우덕정	중방동 69번지 근린생활시설 신축공사	990,000,000	2018.10	2018.10	2019.10
한국전력 남부건설본부	154kV 시지E/C 토건공사 /시지발전소	5,017,387,000	2018.12	2018.12	2020.04
(주)대청	(주)대청 공장 증축공사	74,250,000	2019.01	2019.01	2019.02
영남비에스	이곡동 1224-2 빌딩 증축공사	77,000,000	2019.02	2019.02	2019.03
씨피투자개발(주)	수성동2가 미르메디타워 신축공사	12,390,950,000	2019.03	2019.04	2021.06
(주)아바텍	주식회사 아바텍 구미공장 증축공사	495,000,000	2019.04	2019.04	2019.05
배종학	고령군 다산읍 광촌리 134-4번지 창고 신축공사	231,000,000	2019.07	2019.07	2019.09
복구청	대구능금시장 3차 아케이드 설치공사	396,236,000	2019.09	2019.09	2020.05
(주)왕보	(주)왕보 공장 신축공사	2,013,000,000	2020.03	2020.03	2020.09
김대경	수성구 두산동 133-13번지 근린생활시설 신축공사	495,000,000	2020.06	2020.06	2020.09
경찰청	성주경찰서 민원동 증축공사(건축)	517,796,810	2020.07	2020.07	2020.12
한국농어촌공사 영천지사	청통면 기초생활거점육성사업 건축토목공사	1,081,708,000	2020.08	2020.08	2021.12
(주)동원침장	대구 서구 이현동 (주)동원침장 신축공사	2,838,000,000	2020.10	2020.11	2021.04
(주)왕보	(주)왕보 공장 증축 및 기숙사 신축공사	1,254,000,000	2021.02	2021.03	2021.08
제8385부대	21-0함대 유류탱크 세척공사	447,734,400	2021.03	2021.03	2021.07
경상북도 의성군	다인농기계임대사업소 신축공사	1,394,814,660	2021.03	2021.03	2021.09
제9227부대	21-P-노후관사 보수공사	420,663,510	2021.03	2021.03	2021.07
(주)뉴테크엘아이비	(주)뉴테크 L.I.B 포항 공장 신축공사	1,353,000,000	2021.03	2021.04	2021.08
정현문화재단	HA-060907 보수공사	758,074,900	2021.06	2021.07	2021.12
정현문화재단	DR-060902 복구공사	316,488,900	2021.06	2021.07	2021.10
(주)수성메디칼센터	수성4가 1231-7번지 근린생활시설 신축공사	14,074,060,000	2021.06	2021.08	2024.02
(주)대경디앤디	두류동 148-7번지 메디타워 신축공사	23,144,000,000	2021.12	2022.02	2024.02
경상북도 축산기술연구소	관리사 및 복리시설 리모델링 공사	361,432,370	2022.04	2022.04	2022.07
주식회사 명경채	명경채 메디컬 복합빌딩 신축공사	14,544,200,000	2022.07	2022.07	2024.01

# 공사실적 현황 (건축)

발주처	공사명	계약금액	계약일	착공일	준공 예정일
경상북도 칠곡교육지원청	칠곡교육지원청 청사 내진보강공사	415,444,880	2022.08	2022.09	2023.03
주식회사 무성	황금동 명가 노빌리티 메디큐브 신축공사	16,236,000,000	2023.02	2023.04	2024.12
제2작전사령부	1117공병단 폐기물보관시설 신축	87,021,000	2023.12	2024.01	2024.06
경상북도 의성군	옥산면 감계2리 마을회관 신축공사	214,870,000	2024.03	2024.03	2024.07
경상북도 의성군	비안면 테니스장 확장공사	196,889,630	2024.04	2024.04	2024.08
(주)티앤에이치 스포츠	도원동 복합스포츠문화공간 신축공사	20,350,000,000	2024.01	2024.01	2025.12
한국농어촌공사 성주지사	월항면 기초생활거점조성사업 건축,토목 공사(잔여공사)	1,842,247,000	2024.07	2024.07	2025.12
경상북도교육청 경주교육지원청	영천여자고등학교 그린스마트스쿨 조성공사	4,756,785,000	2024.08	2024.08	2025.11
경희정공(주)	경희정공 증축공사(플랜트공사)	2,035,000,000	2024.07	2024.07	2024.10
경희정공(주)	경희정공 증축공사 공장동 증축공사	3,172,400,000	2024.07	2024.07	2025.07
한국농어촌공사 의성,군위지사	신평지구 수리시설개보수사업(배수장 성능개선)건축기계공사	208,684,000	2024.10	2024.10	2025.12
가온금속(주)	신월리 16 근린생활시설 플랜트공사	302,445,000	2024.10	2024.10	2025.01
한국도로공사	포항~영덕간 북영일만영업소 등 2개소 신축공사	3,464,781,000	2024.11	2024.11	2025.11
희림산업	가일리 437-3 희림산업 제조업소 신축공사	423,720,000	2024.11	2024.11	2025.01
씨에이치테크	씨에이치공장 플랜트 공사	1,100,000,000	2024.12	2024.12	2025.06
경상북도 의성군	청소년 시설물 유지보수공사(건축)	254,873,290	2025.02	2025.02	2025.07
경상북도 의성군	고운사 화장실 리모델링 공사	179,668,160	2025.06	2025.06	2025.10
경상북도 의성군	단촌면 관덕1리 마을회관 신축공사	229,860,000	2025.06	2025.06	2025.10